
UCHWAŁA NR XXI/174/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Kłodzku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej z siedzibą 
w Kłodzku, Pl. B. Chrobrego 1 za 2019 rok. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i obejmuje: 

1) Informację dodatkową do sprawozdania, 

2) Bilans na dzień 31.12.2019 r., 

3) Rachunek zysków i strat – wariant porównawczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 1



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 1

LESNIAK
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�/�1�7�4�/�/�2�0�2�0��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�B�o�d�z�k�u��z� �d�n�i�a� �2�7� �s�i�e�r�p�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.� 

LESNIAK_1
Tekst maszynowy
   

LESNIAK_2
Tekst maszynowy

LESNIAK_3
Tekst maszynowy

LESNIAK_4
Tekst maszynowy

LESNIAK_5
Tekst maszynowy

LESNIAK_6
Tekst maszynowy

LESNIAK_7
Tekst maszynowy



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 2



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 3



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 4



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 5



Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne 
sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez 
organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

W wyniku pandemii Covid-19, na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do 
właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 2020 poz. 570), 
termin ten został wydłużony o 3 miesiące.  

 

 

Id: A2E83D13-42DF-48E7-946D-2C010E8FF9F7. Podpisany Strona 1




